
 

ENTI RREGULLATOR I UJIT  

 

PLANI I DETAJUAR I SHPENZIMEVE OPERATIVE PËR VITIN 2018  

Miratuar me VKM nr. 26, datë 17.01.2018 dhe detajuar me vendim të KKRR nr.3 datë 24.01.2018 

 

Nr. Emërtimi i shpenzimeve Lekë 

   

1 Shpenzime për paga gjithsej 27,693,000 

2 Sigurime shoqërore 4,638,500 

3 Shërbime e furniturë 10,016,500 

4 Investime 7,300,000 

 TOTALI 49,648,000 

 


